
 

 

POSTANOWIENIE NR 659/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rybno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rybno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 659/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Erminowie, Erminów 1, 96-514 Rybno: 

 

1. Dominika Maria Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Beata Józefa Owczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Cypriany 

3. Agnieszka Reszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ćmiszew Rybnowski 

4. Michał Antoni Winnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

5. Oskar Wojtczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Erminów 

6. Marzena Iwona Wołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów 

7. Katarzyna Ząbczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żdżarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie, 

ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Beata Joanna Błaszczyk-Rześna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybno 

2. Anna Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

3. Beata Elżbieta Gasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

4. Anita Aleksandra Klimek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Topór 

5. Katarzyna Iwona Pytlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kurdwanów 

6. Arlena Safulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krubin 

7. Teresa Tatiana Sierota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie, 

ul. Długa 11, 96-514 Rybno: 

 

1. Urszula Lena Adamiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybno 

2. Katarzyna Maria Fabiańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybno 

3. Izabela Garstka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krubin 

4. Michał Seweryn Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

5. Jakub Mikołaj Szymaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rybno 

6. Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

7. Joanna Wągrodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wężykach, Wężyki 29, 96-514 Rybno: 

 

1. Sławomir Basiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

2. Wioletta Karolina Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sarnów 

3. Bogumiła Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karolków Szwarocki 

4. Anna Maria Sajdak-Pisarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karolków Rybnowski 

5. Lidia Anna Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Altanka 

6. Jan Jakub Traczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

7. Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybno 

 

 


		2024-05-17T11:15:53+0000




